УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО

РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 25.03.2025 №124/01-05

г. Каменка

Об итогах районной   спартакиады работников

образования Каменского района

В целях популяризации здорового образа жизни, привлечения

населения к систематическим занятиям спортом, укрепления здоровья

участников и создание условий для активных занятий физической культурой

и массовым спортом 24 марта 2025 года на базе МБОУ ДО спортивной

школы  «Дорожник» состоялась  районная    спартакиада  работников

образования Каменского района, в которой приняли участие работники

учреждений образования Каменского района.

На основании решения судейской коллегии, п р и к а з ы в а ю:

1.Признать победителями и призерами, наградить грамотами

Управления   образования администрации Каменского района Пензенской

области в личном зачете следующих работников:

вид «Пулевая стрельба»

мужчины

I место – Жаренов А.В., МОУ СОШ №1 им. Н.Н.Бурденко ;

II место – Лаврин А.М., МОУ СОШ с. Федоровка;

III   место – Васильев А.Б.. МАОУ ЦРТДиЮ

женщины

I место – Манахова О.П.,    МОУ СОШ №7 г. Каменки;

II  место – Манцерова Е.В.,МБОУ ДО ДЮСШ №1;

III место – Морозова С.И. , МОУ СОШ с. Покровская  Арчада

вид «Дартс»

мужчины

I место – Телегин Ю.В., №7 г. Каменки;

II место – Савин Ю.В. МБОУ ДО ДЮСШ №1;

III место – Челбаев В.С. , МБОУ ДО ДЮСШ №1

женщины

I  место – Кортышкова С.А., ГАПОУ ПО "Каменский техникум промышленных

технологий и предпринимательства";

II  место – Мишина О.И.,  МБДОУ детский сад №1;

III место – Калашникова В.А., МАОУ ЦРТДиЮ

вид «Шашки»

I место – Дулина И.А.,МОУ СОШ №5 им. П.Д. Киселева;

II место – Такташев    Р.Р.,МОУ СОШ с. Кобылкино;

III место – Столярова М.С., МАОУ ЦРТДиЮ

2.Признать победителями и призерами, наградить грамотами

Управления   образования администрации Каменского района Пензенской

области в командном  зачете следующие команды:

Вид «Спортивная эстафета»

I место – учреждения дополнительного образования;

II место – школы г. Каменки;

III место – школы Каменского района

Вид «Стрельба из пневматической винтовки»

I место – школы г. Каменки;

II место –учреждения дополнительного образования;

III место – школы Каменского района

Вид «Дартс»

I место – ГАПОУ ПО "Каменский техникум промышленных технологий и

предпринимательства";

II место –учреждения дополнительного образования;

III место – школы г. Каменки

Вид «Шашки»

I место – школы г. Каменки ;

II место – школы Каменского района;

III место – учреждения дополнительного образования

Общий  итог

I место – школы г. Каменки ;

II место –учреждения дополнительного образования;

III место – школы Каменского района

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

информационно-методического отдела МКУ «Центр обслуживания учреждений

Каменского района Пензенской области».

Начальник управления                                                     Е.Н. Коняшкина